CONVOCAÇÃO Nº 004/2022

 EDITAL Nº 005/2021 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

FORMOSA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
005/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
FORMOSA, publicado no D.O.E. nº 23.704 do dia 23 de dezembro de 2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado no  Ginásio
Tio Luiz, no endereço: Avenida Tancredo Neves, S/N, Formosa-GO, no dia
11/04/22, às 13:00, para a entrega do benefício.

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento
somente o titular do benefício, utilizando máscara de proteção e observando
as regras de distanciamento social.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

ADRIELE SALES DOS SANTOS XXX.846.0XX-XX - -

AMANDA DAFINE ALVES DOS SANTOS XXX.477.1XX-XX - -

CLARA RODRIGUES DE MOURA XXX.538.4XX-XX - -

CLAUDIA MARIA XAVIER DO REGO XXX.652.4XX-XX - -

DAIANE KELRY LOPES DE SOUSA XXX.485.2XX-XX - -

DÉBORA PEREIRA DA ROCHA XXX.584.6XX-XX - -

JACKYELE DOS SANTOS MARQUES XXX.731.1XX-XX - -

JANIELE FELIX DE ARAUJO XXX.168.8XX-XX - -

JENNYFER BATISTA DOS SANTOS XXX.758.1XX-XX - -

JHENYFER PABLINE ALVES BARBOSA XXX.214.7XX-XX - -

JUSELMA GONÇALVES ATAIDES XXX.670.8XX-XX - -

KARINA CLAUDIA CUNHA GOMES SILVA XXX.929.2XX-XX
JHONATHAN FONSECA DE
MELO

XXX.451.1XX-XX

LINDRE INÊS PIRES DA SILVA XXX.469.0XX-XX LEONARDO RESENDE BELÉM XXX.958.5XX-XX

LIZIMEIRE RODRIGUES DA COSTA MARTINS XXX.136.6XX-XX - -

LOURRANY KETELLYN OLIVEIRA BONFIM XXX.202.2XX-XX - -

LUCINEIDE DIAS BRANDAO DA COSTA XXX.517.5XX-XX HELTON DA COSTA SILVA XXX.166.8XX-XX

MARIA DE FÁTIMA GOMES ALVES XXX.965.1XX-XX - -

MARIA ELENA ALVES DA CRUZ XXX.326.7XX-XX - -

ORTENILA DOS SANTOS XXX.725.6XX-XX - -

PABLINNY CARVALHO DE DEUS XXX.805.6XX-XX - -

REJANE XAVIER DE SOUSA XXX.896.7XX-XX - -

STEFANI FABIOLA ALVES DOS REIS XXX.929.9XX-XX
JOSÉ EDMAR RODRIGUES DO
PRADO

XXX.461.7XX-XX

TAINA MAXIMO DA SILVA XXX.925.4XX-XX - -

THAÍSA SOARES DOS SANTOS XXX.580.2XX-XX - -

THIELE DE SOUZA SANTANA XXX.118.7XX-XX - -

VANESSA VIEIRA DE MELO XXX.568.6XX-XX - -

Goiânia, 08 de ABRIL de 2022.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB